
 

 
 

VIRKSOMHETSPLAN FOR STAMSUND MENIGHET                                                        
     

Visjon:  

Mer himmel på jord 
 

 

Kirka i Stamsund skal være en bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende folkekirke,                                     
som vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i Jesus Kristus. 

 
Verdigrunnlag 

 
Nestekjærlighet, Mangfold og Tydelighet                                                                                                 

Tilhørighet, tro og tjeneste 
Tilhørighet til Stamsund kirke og hverandre 
Tro på Jesus Kristus, død og oppstått for alle 

Tjeneste for vår neste og den verdensvide kirke 

 
Hovedmål for Stamsund menighet 2025 -2027 

 

• Alle i Stamsund skal vite at de er velkommen til fellesskap i gudstjenester, menighetens arrangement og aktiviteter 

• All aktivitet markedsføres 

• Å ha god kvalitet på konfirmantundervisningen og tilrettelegge gudstjenester for barn og unge 

• Å styrke mulighetene for opplæring og vekst i kristen tro og liv for alle aldersgrupper, og særlig for barn og unge 

• Lage en plan for rekruttering, innhold og ivaretagelse av frivilligheten 

• Å være en tjenende kirke som viser omsorg for mennesker ved å prioritere diakoni og arbeide for fred, rettferdighet og vern om 
skaperverket 

• Å styrke bruk og utøvelse av musikk og kultur i kirkerommet, også gjennom samarbeid med lokalt musikk – og kulturliv 

• Å være en åpen folkekirke og en lokal møteplass, som bygger fellesskap med respekt for ulikheter  



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

SATSINGSOMRÅDER OG TILTAK 
 

KIRKELIG UNDERVISNING OG FELLESSKAP 
ALLE GRUPPER 

GUDSTJENESTE / KIRKEMUSIKK DIAKONI ANNET MENIGHETSARBEID 

 
Målsetting 
Stamsund menighet vil : 
- Gi tilbud om kirkelig undervisning og fellesskap til alle 
medlemmer, gjennom eget eller felles tilbud på 
Vestvågøy.  
 
-At menigheten skal være et sted der barn og unge er en 
fullverdig del av fellesskapet. De skal inkluderes i 
menighetens gudstjenesteliv og bli sett og lyttet til. 
 
-Skape tiltak og arenaer hvor barn og unge opplever det 
attraktivt å delta, og hvor de opplever et godt sosialt og 
kristent fellesskap. 
 
-Sette kirkelig undervisning som hovedtema på 
sakslisten i ett av menighetsrådsmøtene pr. år. 
 
-Rekruttere flere frivillige medarbeidere, styrke 
opplæring og omsorg for disse. 

 
Tiltak  

Følge trosopplæringplanens jevnlige tiltak for bestemte 
aldersgrupper  
 
-Søke å engasjere og bygge unge ledere i barne- og 
ungdomsarbeidet. 
 
-Arrangere minst en spillkveld for konfirmantene 
 
-Familiemiddag i peisestua månedlig prioriteres. 
 

- Lage en plan for rekruttering, innhold og   
ivaretagelse av frivilligheten 
 

 
Målsetting 
Stamsund menighet vil: 
-Ha et rikt og variert gudstjenesteliv som kommuniserer 
godt med dagens mennesker og skaper tilhørighet, tro og 
tjeneste. 
 
-Arbeide for økt gudstjeneste-deltagelse på alle alderstrinn.  
 
--Styrke sangglede og deltakelse for alle aldersgrupper, 
samt bringe salmeskatten videre til nye generasjoner. 
 
-Sikre og prioritere eksisterende musikalsk aktivitet og 
samarbeid med lokale og eksterne aktører. 
 
-Arrangere eller ta imot konserter som skaper musikalsk 
tilhørighet til kirka. Ha ekstra musikk-krefter i høytidene, 
ved allehelgen og konfirmasjon. 
 
 -Sette gudstjenester og kirkemusikk på sakslisten i ett av  
menighetsrådsmøtene pr. år. 
 

Tiltak 
-Ha nødvendig teknisk utstyr for god lydkvalitet i 
kirkerommet. 
 
-Rekruttere nye tekstlesere, gjerne også yngre ressurser.   
 
-Kunngjøre gudstjenester og arrangement på en slik måte 
at det når frem til målgruppene.  
 
- Ha jevnlige gudstjenester tilrettelagt for barn og stadig 
fornye barnekroken og holde den i orden.  
 
-Invitere til familiegudstjenester gjennom babysang og 
andre tiltak. 
 

 
Målsetting 
Stamsund menighet vil: 
-At diakonitjenesten i menigheten skal uttrykkes 
gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern 
om skaperverket og kamp for rettferdighet. 
 

-Styrke menigheten som fellesskap der den enkelte blir 
sett, hørt og kjenner tilhørighet. 
 
-Rekruttere flere frivillige til tjeneste med diakonale 
oppgaver, og ta vare på de ansatte sammen med de 
frivillige. 
 
-Øke fokus på misjon og internasjonal diakoni. 
 
-Sette diakoni på som hovedtema på sakslisten i ett av 
menighetsrådsmøtene pr. år.  
 

Tiltak 
-Prioritere kirkekaffe 
 
-Sikre videreføring av tiltakene i menighetens 
diakoniplan herunder: 
 
-Opprettholde besøkstjeneste, være en kirke for alle og 
være til stede i sorgarbeidet  
 
-Sikre et diakoniutvalg, og rekruttere personer til 
besøkstjeneste 
 
-Fortsette med formiddagstreff 
 
-Sette mer fokus på menighetens misjonsprosjekt 

 
Målsetting 
Stamsund menighet vil: 
-Være en åpen og inkluderende folkekirke, der alle 
skal kunne bruke og utvikle sine evner og gaver. 
 
-At menigheten skal være et åndelig og sosialt 
fellesskap med rom for alle, jobbe aktivt for å nå 
medlemmene i alle aldersgrupper. 
 
-Øke andel frivillighet i menighetens ulike aktiviteter, 
bruke dugnader til større / sesongoppgaver i og 
rundt rundt kirke og på urnelunden.  

 
-Jobbe for en bærekraftig og ryddig økonomi og 
forutsigbarhet for de ansatte.  

 
Tiltak 
 
-Sikre at kirka og kirkas inventar tas godt vare på. 
 
-Arrangere hvert andre år en inspirasjonssamling 
(ansv. stab) for de frivillige i samarbeid med Borge 
og Valberg.  
 
-Legge til rette for at ansatte blir støttet, sett og 
verdsatt, herunder innkalling til fokusmøte i 
menighetsrådet en gang i året. 
 
- 
  

Felles for alle satsingsområder: FRIVILLIGHET 

 
 



 

MENIGHETENS ÅRSHJUL 
 
Måned Aktivitet 

HELE ÅRET: Dåpssamtale, dåp, egne dåpsgudstjenester ved behov, familiemiddag, 
babysang, formiddagstreff, konfirmantarbeid, konserter, gudstjenester, begravelser, 
vielser, vigsels – dåps – og sorgssamtaler, hjemmebesøk og samtaler, andakter 
institusjonene. 

Januar -Hellige tre kongers fest (gudstjeneste med kirkekaffe og juletregang) 
-Lys Våken 5-6 klasse annet hvert år – i oddetallsår  

Februar Fellesgudstjeneste: Samefolkets dag 6.februar enten i Borge eller Hol 
-Konfirmantweekend i Borge (Stamsund, Borge, Flakstad, Moskenes) 

Mars -Kystmesse 
-Karnevalsgudstjeneste 
-Fasteaksjonen for Kirkens nødhjelp 

April -Menighetens årsmøte? 
-Tårnagenter for 3-4 klasse – i partallsår 
-Før påske: Barnehagesamling i kirka 
-Fellesgudstjeneste palmesøndag: Barnas påskedag i Buksnes 
-PÅSKE – Skjærtorsdagsgudstjeneste med kveldsmåltid og 1.påskedag 

Mai -1.mai gudstjeneste 
-Konfirmasjon 
-17. mai 

Juni -PINSE 
-Felles: Sommertreff i Borge for mennesker med funksjonsvariasjoner 
 

Juli -LINK-konsert? 
-Åpen kirke? 

August Felles: Pilgrimsvandring fra Valberg til Borge med gudstjenester begge 
steder 
-Familiegudstjeneste med utdeling av 6-års bok 

September -Oppstart nye konfirmanter, med bl.a. Kick-off i Borge (felles Vest-Lofoten) 
-Gudstjeneste med konfirmantpresentasjon 

Oktober -Tween festival i Borge for 5-7 klasse (felles Vest-Lofoten) 

November -Allehelgengudstjeneste 
-Barnas supersøndag med små gaver og 2 og 4 års bøker. 0-5 år.  

Desember -Lysmesse med konfirmantene 
-«Lys i mørketida» gudstjeneste 
-Skole – og barnehagegudstjenester 
-Julekonserter  
-Julegudstjenester 



 

                   REFERANSER OG VERSJONSKONTROLL 

Referanser 
                     Følgende referanser og planer er nyttet opp mot denne planen: 

 

• Den norske kirke - Kirkeårets farger - Den norske kirke (kirken.no) 

• Diakoniplan Stamsund menighet 

• Trosopplæringsplan Stamsund menighet 
 

 

Versjonskontroll 

Tabellen nedenfor beskriver de endringer og vedtak som er gjort for dette dokumentet. 
 

Versjon Dato Hvem Hva 
V0.X 23.05.2025 Jorunn Tetlie, prest Dokument utarbeidet 

    

    

    

    

    

 
Versjonskontroll: 

v0.x-1.x Utkast, diskusjonsgrunnlag – 1.x godkjennelse på lokalt nivå 

v2.x Godkjent av prost (ved behov) 

  

Godkjent av biskop / bispedømme (ved behov)  

Denne virksomhetsplanen beskriver Stamsund menighetsråd sin 
visjon og verdier, hvilke satsingsområder man jobber etter, basert 
på andre planer slik som diakoniplan og trosopplæringsplan, samt 
lokal og overordnet økonomi. I tillegg beskriver den menighetens 
årshjul sett mot Den norske kirke sitt årshjul og kirkeårets farger. 
Eventuelle endringer til denne virksomhetsplanen rettes til 
Stamsund menighetsråd, som kan vedta endringer til planen.  
  

https://kirken.no/nb-NO/kristen-tro/kirkearet/kirkearets-farger/


 

 



 

 
 

 


